— 1 —

洪人社发〔2024〕45 号

南昌市人力资源和社会保障局关于公布
2023 年度南昌市属地用人单位劳动保障

守法诚信等级评价情况的通知

各有关用人单位:

根据《江西省企业劳动保障守法诚信等级评价实施办法》(赣

人社字〔2017〕59 号)规定与要求，经企业申报、初步评定、信

用复核、社会公示等程序，决定授予江西省水利水电建设集团有

限公司等 26 家单位“2023 年度劳动保障守法诚信示范单位”称

号，江西宏远勘测设计院有限公司等 192 家单位“2023 年度劳

动保障守法诚信等级 A 级单位”称号，现予以公布（具体名单见

附件）。

附件：2023 年度南昌市属地用人单位劳动保障守法诚信等

南昌市人力资源和社会保障局

— 2 —

级评价名单

南昌市人力资源和社会保障局

2024 年 3 月 28 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2023 年度南昌市属地用人单位劳动保障
守法诚信等级评价名单

一、示范单位（共 26 家）

江西省水利水电建设集团有限公司

中国瑞林工程技术股份有限公司

中国江西国际经济技术合作有限公司

中国电建集团江西省电力建设有限公司

中国电建集团江西省电力设计院有限公司

江西聚才人力资源集团有限公司

江西省国利建设集团有限公司

江中药业股份有限公司

江西福药生物技术有限公司

中赣通信（集团）有限公司

洪都建设集团有限公司

江西观复环保集团有限公司

江西省聚成建设有限公司

吉信建设集团有限公司

华东交通大学

— 4 —

江西省宏发路桥建筑工程有限公司

中牧实业股份有限公司江西生物药厂

江西双实药业有限公司

江西国药有限责任公司

江西旺达建设工程有限公司

江西人之初乳品营养有限公司

南昌洪都中达实业有限公司

南昌欣旺达新能源有限公司

南昌市奥克斯电器制造有限公司

南昌凯迅光电股份有限公司

江西李渡酒业有限公司

二、A 级单位（共 192 家）

江西宏远勘测设计院有限公司

重庆八戒财云网络科技有限公司南昌分公司

江西悟能创新创业园管理有限公司

江西致胜汽车服务有限公司

江西丰乐建设有限公司

江西嘉业建设工程集团公司

中建华夏建设集团股份有限公司

江西昌南建设集团有限公司

— 5 —

中联建设集团股份有限公司

江西汉淼水利建设有限公司

中恒建设集团有限公司

江西人之初营养科技股份有限公司

江西三才建设有限公司

江西广阳建筑工程公司

江西中环建设集团有限公司

江西旋立建设工程有限公司

江西富文建设工程有限公司

江西中能建设工程有限公司

江西高胜动物保健品有限公司

江西省兴禹水利建筑工程有限公司

江西帛丰建筑工程有限公司

立泰建设集团有限公司

江西共鑫建设有限公司

江西国磊供应链集团有限公司

江西省汉毅电子有限公司

江西方远建工集团有限公司

江西中科建设工程有限公司

江西明耀建设工程有限公司

— 6 —

江西财富广场有限公司澄湖分公司

江西省源河工程有限责任公司

江西中奋建设工程有限公司

江西昌泰建筑工程公司

江西大成建设工程有限公司

江西省铁建建设有限公司

江西中瑞建设工程有限公司

江西赣轩建设工程有限公司

江西省卓达建筑工程有限公司

江西中南建设工程集团公司

江西省本善建筑有限公司

江西省锦洲市政工程有限公司

江西盛隆建筑工程劳务分包有限公司

弘磊建设集团有限公司

江西鑫维生物技术有限公司

江西云迈建设工程有限公司

南昌旭日公路桥梁工程有限公司

江西尊扬建设工程有限公司

江西荣和特种消防设备制造有限公司

江西湖观建设工程有限公司

— 7 —

江西科键汽车电器股份有限公司

江西行新汽车科技股份有限公司

江西弘力汽车零部件有限公司

江西国宁建筑工程有限公司

天宏控股集团有限公司

承熙建设集团有限公司

江西中淮建设工程有限公司

江西昂达建筑工程有限公司

江西丰富建设工程有限公司

江西叶枫建设工程有限公司

江西省恒升建设有限公司

江西中浩建设工程有限公司

江西福荣建筑工程有限公司

江西华龙建筑集团有限公司

江西泰如建设工程有限公司

南昌市日诚实业有限公司

江西御景建设工程有限公司

中沐建设工程有限公司

江西中清建设有限公司

江西翔力建设工程有限公司

— 8 —

中余建设集团有限公司

南昌和基业暖通设备有限公司

润璟建设工程有限公司

江西省园艺市政建设有限公司

江西顺发建设集团有限公司

江西高盛建设工程有限公司

南昌卓宏消防设备有限公司

江西浩之通建筑有限公司

江西国龙建筑工程有限公司

江西万国建筑工程有限公司

江西中岩建设工程有限公司

中海诚壹建设集团有限公司

江西明鑫建设工程有限公司

江西省机械建筑工程有限公司

南联建设集团有限公司

江西富然建筑有限公司

中盛环球建筑集团有限公司

江西广聚实业发展有限公司

江西泓珏建设工程有限公司

江西省明联建设有限公司

— 9 —

南昌动益汽车配件有限公司

江西丝元晨晶电子商务有限公司

江西中晟建业有限公司

江西三佰科技有限公司

江西誉天建筑工程有限公司

江西睿创工程咨询监理有限公司

江西赣味产业园有限公司

江西省中蔚建设集团有限公司

江西中沪建设工程有限公司

江西省荣翔建设有限公司

阳辉建设集团有限公司

润邦控股集团有限公司

江西中旭电力发展有限公司

江西信恒建设工程有限公司

江西恒荣水利工程有限公司

江西斯博特医药有限公司

宏发建设有限公司

江西勤德建设有限公司

南昌天顺机械制造有限公司

江西博贤建设工程有限公司

— 10 —

海鑫建工发展集团有限公司

江西天韵农业开发股份有限公司

江西创导动物保健品有限公司

中乐建业集团有限公司

江西省路桥隧道工程有限公司

江西狼烟建筑工程有限公司

江西三象建筑工程有限公司

南昌正和家具有限公司

江西升鹏建设工程有限公司

江西玲响建设工程有限公司

江西新洪创建设工程有限公司

江西泰地建筑工程有限公司

江西金山同创建设有限公司

江西天承建设有限公司

江西东浩建设有限公司

江西德川建筑工程有限公司

江西新典实业发展有限公司

江西省坤泽建筑工程有限公司

远象建设集团有限公司

江西中盟建筑工程有限公司

— 11 —

江西海润建设工程有限公司

江西省启点工程有限公司

江西诚建建筑工程集团有限公司

江西群鑫建筑有限公司

江西磐文建设工程有限公司

赣正建设集团有限公司

江西恒正建设有限公司

南昌县水利电力建筑安装工程公司

南昌友星电子电器有限公司

江西东钜建设工程有限公司

江西省飞天建筑工程有限公司

江西高颂建设工程有限公司

江西科阳建材有限公司

江西省第十建筑工程有限公司

央正建设集团有限公司

南昌市华鑫道路设施工程有限公司

江西中宸建设工程有限公司

江西泰邦园林建设有限公司

江西城宇建设集团有限公司

江西龙创汽车技术有限公司

— 12 —

江西月方建设工程有限公司

昌建建设集团有限公司

江西国金建设集团有限公司

江西华旦控股有限公司

江西杰远建设工程有限公司

江西海通建设工程有限公司

江西磐武建设工程有限公司

江西亚宏建设工程有限公司

江西省国利建设集团有限公司

润东建设集团有限公司

江西凡涛建筑工程有限公司

江西高朋建设有限公司

江西太平洋电缆集团有限公司

江西创程检测科技有限公司

卓成建设集团有限公司

林盛建设集团有限公司

江西屹远建设管理有限公司

江西卓宸路桥工程有限公司

江西省雨沃建筑工程有限公司

江西天胜建筑工程有限公司

— 13 —

江西梦涛建筑工程有限公司

南璟建设有限公司

江西裕泽建设有限公司

航达建设集团有限公司

江西环铭建设有限公司

江西中合建设工程有限公司

江西中才市政建设有限公司

江西瑞源装饰有限公司

力高实业（江西）有限公司南昌力高皇冠假日酒店

南昌福朋喜来登酒店

江西同济建筑设计咨询有限公司

南昌统一企业有限公司

南昌安昱达钢板制品有限公司

南昌金开集团有限公司

江西恒大声学技术工程有限公司

江西赣江海螺水泥有限责任公司

江西省圆通速递有限公司

江西华创新材料有限公司

进贤海螺水泥有限责任公司

中粮（江西）米业有限公司

— 14 —

致邦住宅工业集团有限公司

江西金装建设工程有限公司

江西众森绿建科技发展有限公司

江西首创奥特莱斯置业有限公司

南昌市人力资源和社会保障局办公室 2024 年 3 月 28 日印发